様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

（企業等の所在地）

（企 業 等 の 名 称）

（代表者職・氏名）

登録申請撤回届出書

   年  月  日付けで申請した東京都家庭と仕事の両立支援推進企業登録制度（以

下「登録制度」という。）については、登録の申請を撤回することとしたので、登録制度

実施要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 登録の区分（該当するものを〇で囲むこと）

   ア．更新  イ．変更

２ 撤回の理由